
Užupio sveikatingumo takas 

 

     Sveikatingumo takas yra skirtas pasivaikščiojimui, pasportavimui, gražių vietovių 

apžiūrėjimui. Mes jį matome šiame žemėlapyje. Šis takas yra 3 – 4 km ilgio. Jį 

sudaro dalis lengvesnio ruožo ir dalis sunkesnio, todėl eiti su mažais vaikais ar 

vyresnio amžiaus žmonėmis būtų gana sunku. Kelio ruožą galima įveikti per 40 min. 

arba 1val., laikas gali skirtis priklausomai nuo judėjimo greičio. 

     Takas prasideda nuo Užupio gimnazijos (taškas A), toliau leidžiamės į apačią Jono 

Meko skersvėjo link ir einame  Fluxus tilto link (praeiname pro VDA). Praėję Fluxus 

tiltą, įeiname į Bernardinų parką ir tęsiame kelią palei Vilnelę. Juo einame tol, kol 

pasiekiame T. Kosciuškos gatvę, tada pasukame į dešinę ir pereiname tiltą. Perėję 

tiltą vėl pasukame į dešinę, paeiname apie 50 m, pasukame į kairę ir pradedame kilti į 

Trijų kryžių kalną. Užlipus galima pasigėrėti puikia Vilniaus panorama. Praėję Trijų 

kryžių kalną, susirandame laiptelius, kurie veda žemyn nuo kalno. Nusileidę iš kairės 

pamatysime gan statų pakilimą  Bekešo kalno link, juo kylame aukštyn. Nuo kalno 

galima pasigrožėti Vilniaus panorama, o vėliau nusileidžiame  prie Užupio 

gimnazijos (taškas B).  

Tikimės, jums patiks mūsų siūlomas sveikatingumo takas, tad nedelskite ir 

išbandykite. 



 


